Pfijemcé: Obec TiSnovska Nova Ves

Kraj": Jihomoravsky
Poskytovatelaz

Kapitola: V§eobecna pokladni sprava

Financni vypofadani dotaci poskytnutych pfijemcum prostfednictvim kraje ze statniho rozpoétu
k 31.12.2024

Pfiloha €. 5 k vyhlasce ¢. 433/2024 Sb.

Cast A. Finanéni vyporadani dotaci s vyjimkou dotaci na akce v modulu EDS/SMVS, na podporu vyzkumu, vyvoje a inovaci

a na projekty spolufinancované z rozpocétu Evropské unie a z prostiedk( finanénich mechanism

v K¢ na dvé desetinna mista

Vraceno na ucet

Predepsana vyse

Ukazatel ucelovy znak ¢islo jednaci Cerpano kraje Skutecné pouzito visitiy
a b c 1 2 3 4=1-2-3

A.1 Dotace celkem 63 500,00 0,00 27 421,00 36 079,00

v tom: jednotlivé dotacni tituly :

volby do Evropského parlamentu 98348|MF-13020/2024/2201-12 32 000,00 13 569,00 18 431,00

volby do zastupitelstev krajl 98193|MF-21270/2024/2201-12 31 500,00 13 852,00 17 648,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sestavil: Anna Maskova
Datum a podpis:

. Kontroloval: Dominik Tesar
Datum a podpis:
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Obec Tignovska Nova Ves
Tignoveka Nova Ves &. 28
504 51 Kiizanov

1€: 00509883




